ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	1 октября 2014 года
	                                         № 168/1101

с. Еланцы

	Об освобождении Тыпхеева А.Н. от обязанностей до истечения срока полномочий члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка №1189

В соответствии статьей 27, подпунктом «г» пункта 1 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Тыпхеева Анатолия Николаевича от обязанностей до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1189, предложенного в состав комиссии по предложению Ольхонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в связи с избранием депутатом Думы Ольхонского районного муниципального образования на выборах 14 сентября 2014 года.
2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3.Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                               А.Д. Суворов

Секретарь комиссии                                                                     Т.Г. Рудых